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Znak sprawy: 271.2.12.2019
Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci STIWZ
Do wszystkich uczestnikéw postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego na:

»Rozbudowa drogi gminnej ul. Wieniawskiego na odcinku od skrzyzowania
z ul. Stacyjng do skrzyzowania z ul. Odrodzenia w Chelmie Slas_kim”

Do Zamawiajacego wplyneto pismo z pytaniami o nastepujacej tresci, cyt.
Pytanie 1

Proszg o zamieszczenie zdje¢ pogladowych ogrodzen przewidzianych do demontazu i ponownego montazu oraz
informacje czy Zamawiajacy potwierdza, ze stan tych ogrodzen oraz ich konstrukcja pozwalaja na ich demontaz i
ponowny montaz w niepogorszonym stanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz to Wykonawca zobowigzany jest do dokonania ogledzin oraz oceny stanu ogrodzen
przeznaczonych do demotazu. Zgodnie ze wzorem umowy stanowiacym zalacznik nr 3 do SIWZ Wykonawca
podpisujac umowe o$wiadcza, ze przy zachowaniu najwyzszej starannogci zbadat plac budowy i jego otoczenie oraz

zapoznal si¢ z dokumentacja dotyczaca zadania i znane sa mu warunki, w jakich bedzie realizowat roboty stanowiace
przedmiot niniejszej umowy.

Jednoczesnie informujemy iz Cena ofertowa powinna obejmowa¢ petne wykonanie przedmiotu zaméwienia na
podstwie: przedmiaru robét, SIWZ, specyfikaciji technicznej wykonania i odbioru robét, dokumentacji projektowej, w
tym postanowiei umowy oraz udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawcow na etapie przetargu, oraz zakres
robdt wynikajacy z wlasnej kalkulacji robét tymczasowych i prac towarzyszacych nie objetych dokumentacja.
Zataczony przedmiar robot jest jedynie materiatem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zaméwienia
(r6znice w obliczonych w przedmiarze ilogciach, czy brak okreslonej pozycji nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty jezeli
jej konieczno$¢ wynika z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej czy SIWZ).

W zwiazku z powyzszym to Wykonawca powinien oceni¢ i skalkulowaé cene demntazu i ponopwnego montazu
ogrodzen.

Pytanie 2

Proszg o sprecyzowanie czy nalezy na w/w inwestycji zastosowa¢ krawezniki granitowe Jjak wynika z przedmiaru i
przekroju poprzecznego ( krawezniki granitowe o wymiarach 15x30 cm, Krawezniki zjazdowe granitowe o
wymiarach 15x22 cm), czy krawezniki betonowe jak podaje opis:

4.5. Obramowanie konstrukcji. Obramowanie Jezdni ul. Wieniawskiego stanowié¢ bedzie kraweznik betonowy z
wyniesieniem - lcm w stosunku do nawierzchni Jjezdni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dokonat zmiany w przedmiarze rob6t: krawezniki granitowe zastgpione zostaly
krawgznikami betonowymi.

Nowy przedmiar opublikowany zostat w dniu 19 czerwca na stronie www.bip.chelmsl.pl

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, uprzejmie informuje, ze przedhuzony zostal termin
skladania ofert do dnia 02. 07. 2019 r. do godz. 10.00

Z-CA WOJ MINY
Chelm

mar ins. Les clejowski



